
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
  - Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729   -      

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.gov.it 

  
Prot. n.  2599/B3                                                                                   Andria, 11.08.2016 

 

 

Determina dirigenziale di attribuzione di incarico  

ai sensi dell’art. 1, cc. 80 e 82 L. 107/2015 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 
 
- Visto l’organico dell’autonomia dell’Istituzione scolastica comunicato dal MIUR 

sulla piattaforma SIDI acquisito agli atti con prot. n. 2239/B14 del 23.06.2016; 
 
- Considerata la disponibilità di n. 10 posti relativi ai posti EEEE- AN COMUNE 

Primaria; 
 
- Visto il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’ Autonomia  

emanato in data 01.08.2016 Prot. n. 2497/B3; 
 
- Preso atto della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte dei 

docenti sottolencati, assegnati all’ambito di pertinenza dell’Istituto pervenute in 

data 09.08.2016 e 10.08.2016 ; 

 

 

DETERMINA 
 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituzione scolastica 3° Circolo 

Didattico “Riccardo Cotugno”, ai seguenti docenti: 

 

 Cognome nome Luogo e data di nascita Posto e grado scolastico 

1 URSI GRAZIA Ruvo di Puglia 02.10.1971 EEEE-AN COMUNE Primaria 

2  COLUMELLA ANTONIA Ruvo di Puglia 20.04.1974 EEEE-AN COMUNE Primaria 

3 DE BARTOLO MARIA Moncalieri 18.10.1972 EEEE-AN COMUNE Primaria 

4 BERTINELLI MARIA Corato 17.07.1965 EEEE-AN COMUNE Primaria 

5 AMATO ROSALIA Ruvo di Puglia 17.02.1974   EEEE-AN COMUNE Primaria 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.gov.it/


6 IPPEDICO GRAZIA Ruvo di Puglia 15.04.1967 EEEE-AN COMUNE Primaria 

7 MASTRORILLI LUIGIA Terlizzi 14.10.1961 EEEE-AN COMUNE Primaria 

8 CICIRIELLO  CLAUDIA Andria 08.07.1970 EEEE-AN COMUNE Primaria 

9 ALTAMURA ANNA CARMELA Molfetta 10.01.1965   EEEE-AN COMUNE Primaria 

10 UNGARO FLAVIA Terlizzi 18.07.1982 EEEE-AN COMUNE Primaria 

 
  

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019. 
 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi 

improrogabilmente in data 1.9.2016, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle 

norme e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti relativi. 
 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, 

esclusivamente in caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di 

posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 

 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente 

al Curriculum Vitae dei docenti ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015. 

 

 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del 

lavoro. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott.ssa Addolorata Guarino 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993      


